

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

10.05 - Technolog farmaceuta

Technolog farmaceuta

(miejsce pracy : okolice Trójmiasta ,Fabryka w Trąbkach Małych)

nr ref.: TF/0505/TR woj. pomorskie

Od kandydatów oczekujemy:

Wykształcenia wyższego o profilu farmaceutycznym

Praktycznej wiedzy z dziedziny technologii kosmetyków i farmaceutyków obejmującą emulsje i płyny

Doświadczenia w pracy na podobnym stanowisku w działach laboratoryjno - wdrożeniowych

Znajomość zagadnień dotyczących produkcji i wdrożeń produktów farmaceutycznych

Dobrej znajomości języka angielskiego

Oferujemy:

Pracę w stabilnej firmie i młodym, dynamicznym zespole
Atrakcyjne wynagrodzenie, szkolenia i możliwość rozwoju zawodowego

Termin nadsyłania zgłoszeń z numerem referencyjnym (C V , list motywacyjny + zdjęcie) - 14 dni od
daty ukazania się ogłoszenia

Odpowiedzi wysyłać na adres:

praca@oceanic.com.pl

lub OCEANIC P.F.K. 81-736 Sopot ul. Łokietka 58

<https://laboratoria.net/home/10330.html>

Informacje dnia: [Resort nauki chce wprowadzić parytety i feminy Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego](#) [Użyteczne związki organiczne z gazów cieplarnianych](#) [Nie zmiana stanu skupienia śniegu](#) [Wodór z wody i światła](#) [Smartfony ograniczają zainteresowanie uczniów nauką](#) [Resort nauki chce wprowadzić parytety i feminy Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego](#) [Użyteczne związki organiczne z gazów cieplarnianych](#) [Nie zmiana stanu skupienia śniegu](#) [Wodór z wody i światła](#) [Smartfony ograniczają zainteresowanie uczniów nauką](#) [Resort nauki chce wprowadzić parytety i feminy Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego](#) [Użyteczne związki organiczne z gazów cieplarnianych](#) [Nie zmiana stanu skupienia śniegu](#) [Wodór z wody i światła](#) [Smartfony ograniczają zainteresowanie uczniów nauką](#)

Partnerzy